
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Mieszkowice do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy 
Działania DIROW- Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz.609/ oraz § 12 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/203/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy Mieszkowice 
do Stowarzyszenia lokalnej grupy działania „DIROW”- Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 
Wiejskich wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się Burmistrza Mieszkowic jako przedstawiciele do reprezentowania Gminy Mieszkowice 
w Stowarzyszeniu Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/35/2011 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 24 marca 2011 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Mieszkowice do Stowarzyszenia lokalnej grupy działania 
„DIROW”- Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51C626-0B34-40CA-83BC-5E0B7B1E1E0D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z powołaniem Burmistrza Mieszkowic w dniu 7 maja 2024 roku dokonuje się zmiany uchwały 
celem kontynuacji współpracy ze Stowarzyszeniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB51C626-0B34-40CA-83BC-5E0B7B1E1E0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


